

Artikelomschrijving: Monte palacio Merlot

Barcode: 8,4202090251e+012

Lijst met ingrediënten

Rode wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

DGS WIJN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

19,50%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62,74 kcal/100 ml
Eiwitten	None
Koolhydraten	None
Waarvan suikers	5 gram
Vetten	None
Waarvan verzadigd	None
Voedingsvezels	None
Natrium	None

Artikelomschrijving: Oud Hollandse Suikerruitjes

Barcode: 8710565005847

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker (36%), plantaardie oliën (palm- en raapzaadolie),rijsmiddel (natriumbicarbonaat), kaneel , vanilline, zout.

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe (gluten). Kan sporen bevatten van noten en pinda's

Exploitant

Gulden Krakeling BV Antwoordnummer 12001 5240 VD Vlijmen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2090kJ / 500 kcal
Eiwitten	5 gram
Koolhydraten	71 gram
Waarvan suikers	36 gram
Vetten	21 gram
Waarvan verzadigd	10 gram
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Hertog Jan Pilsener

Barcode: 8710956001151

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Bevat glutenbevattende granen.

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	44 Kcal p/100ml
Eiwitten	0,4 gram per 100ml
Koolhydraten	3,4 gram per 100ml
Waarvan suikers	<0,5 %
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Wool on Wood -Thee selectie (2 smaken)

Barcode: 8719075311011

Lijst met ingrediënten

Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 95%, kaneel aroma 5%

Rooibos: Rooibos 100%

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Wool on Wood -Cappuccino

Barcode: 8719075311035

Lijst met ingrediënten

21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop,

14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose

(melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel,

antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

Bijzonderheden

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1823 kJ
Eiwitten	120
Koolhydraten	66
Waarvan suikers	34
Vetten	13
Waarvan verzadigd	13
Voedingsvezels	2,7
Natrium	0,5

Artikelomschrijving: Wool on Wood -Borrelkaas dip (warm & koud) (= smeerkaas)

Barcode: 8719075311059

Lijst met ingrediënten

63% kaas (melk, stremsel,

zuursel, kleurstoffen: E160b, E160a,

conserveermiddel: E251,

verstevigingsmiddel: E509, zout), water,

roomboter (melk), smeltzouten: E339, E452.

Bijzonderheden

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1064 kJ
Eiwitten	14,6
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	21,7
Waarvan verzadigd	14,1
Voedingsvezels	0
Natrium	2,4

Artikelomschrijving: Wool on Wood -Picos dipstokjes volkoren

Barcode: 8719075311066

Lijst met ingrediënten
volkorenmeel (gluten),

water, 3% olijfolie, zout, gist.

Bijzonderheden

Allergenen
volkoren, gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1646 kJ
Eiwitten	12,5
Koolhydraten	75
Waarvan suikers	2,5
Vetten	3,8
Waarvan verzadigd	0,4
Voedingsvezels	4,2
Natrium	2,7

Artikelomschrijving: Wool on Wood -Hartige sticks 4 smaken

Barcode: 8719075311073

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73,4
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: Wool on Wood -Corn bites sweet chili

Barcode: 8719075311080

Lijst met ingrediënten

Zonnebloemolie (32,5%), maïsmeel (28,3%), tarwemeel (gluten) (15,7%), rijstmeel, haver meel (gluten), zout, suiker, kruiden en specerijen [paprika, chili peper, komijnzaad], dextrose, zuurteregelaar, rijsmiddel: E500(ii), gistextract, gedroogde groenten [knoflookpoeder, tomatenpoeder], ui poeder, weipoeder (melk), maltodextrine, aroma [bouillon poeder (soja), smaakversterker: E621], antiklontermiddel: E551, E341(iii), voedingszuur: E330, kleurstof: E160c, zoetstof: E955, kruidenextracten [paprika extract, zwarte peper extract].

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, haver, wei, melk, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2198 kJ
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	58
Waarvan suikers	2,9
Vetten	31
Waarvan verzadigd	2,3
Voedingsvezels	4,2
Natrium	2,3

Artikelomschrijving: Wool on Wood -Puntje gekruide pinda's

Barcode: 8719075311097

Lijst met ingrediënten

pinda, zout (antiklontermiddel E535), suiker, lactose, gistpoeder, gistextract, aroma (tarwe, plantaardige olie (zonnebloem, kokosnoot, palm), emulgator E433, maltodextrine, glansmiddel E414, voedingszuur E330, rijsmiddel E500, conserveermiddel E220 (sulfiet)), specerijen, antiklontermiddel (E551, E535), pindaolie.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van noten

en sesam.

Allergenen

pinda, lactose, tarwe, sulfiet

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2548
Eiwitten	24,5
Koolhydraten	16,4
Waarvan suikers	4,9
Vetten	48,3
Waarvan verzadigd	6,8
Voedingsvezels	8,1
Natrium	0,442

Artikelomschrijving: Wool on Wood -Dropmix

Barcode: 8719075311127

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, rietsuiker melasse, salmiakzout, gemodificeerd zetmeel (tarwe), honing, gelatine, zoethoutwortelextract, plantaardige olie (kokos), water, aroma's, kleurstof (E150c), glansmiddel (E901).

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1444 kJ
Eiwitten	1,6
Koolhydraten	82,8
Waarvan suikers	51,2
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	
Natrium	0,25

Artikelomschrijving: RAW -Dropmallows

Barcode: 8719075312810

Lijst met ingrediënten

glucosestroop,

suiker, dextrose, stabilisator

(sorbitolen), gelatine,

zoethoutwortelextract, kleurstof

(E153), salmiakzout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1343 kJ
Eiwitten	3
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	78
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,05

Artikelomschrijving: Popcorn Kaneel

Barcode: 8718226752864

Lijst met ingrediënten

Mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm), kaneel.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1901 kJ / 453 Kcal
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	69,2g
Waarvan suikers	19,6g
Vetten	15,2g
Waarvan verzadigd	7g
Voedingsvezels	6,3g
Natrium	<0,1g

Artikelomschrijving: Blanco pelpinda's

Barcode: 8717662967726

Lijst met ingrediënten

pinda's,olie, zout

Bijzonderheden

koel en droogbewaren

Allergenen

bevat pinda's en kan sporen van noten en soja bevatten

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2601kJ 627kcal
Eiwitten	25,8
Koolhydraten	16,1
Waarvan suikers	4,7
Vetten	49,2
Waarvan verzadigd	24,4
Voedingsvezels	8,5
Natrium	0,0072